

## Teemoja syksyyn 2023

teemoja, joiden työstämisen asiakkaamme ovat kokeneet merkityksellisiksi ja energisoiviksi...



### Myötätunto inhimillisen työelämän perustaksi

*Kasva itsemyötätunnossa, vahvistu palvelevassa johtamisessa! Löydä jäämäkkytesi! Älä pelkää!*

### Organisaatiot uudistuvat, muuttuvatko roolit?

*Jos päivittäisessä työntekemisen tavassa, rooleissa ja identiteeteissä, ei ole tapahtunut mitään muutosta, organisaatiosi ei ole oikeasti uudistunut. Mikä on ydintekemistä, mikä kannattelee ja mitä pitää säilyttää, mikä taas on sitä, joka vie kohti haluttua tulevaa, ja jonka pitää muuttua? Uudista maltilla, mutta rohkeasti.*

### Suhde ensin-viisautta verkostotyöhön

*Ekosysteemiajattelu, kumppanuuksien kehittäminen verkostoissa, lisää elinvoimaa. Mitkä kumppanuudet tukevat strategiaasi, miten luotte luottamuksen ja yhteistyötä turvaavat rakenteet. mitä varjelet organisaatioiden vuorovaikutuksen ilmiökentillä?*

### Tähtihetki ja tulevaisuuden muistelu

*Onnistumisten muistelu ja tulevien hahmottelu ryhmäkehityskeskustelun tai työkauden tapahtumisen arvioinnin ohella. Esimies, ohjaat arvioinnit, me ohjaamme työskentelyt ennen ja jälkeen. Annat kiitoksen kokemuksen alaisillesi.*

### Tunnista voimasi, löydä työnilo itsestäsi

Tunnista oma/kollegaryhmäsi osaaminen, joka nousee erilaisista työ/ym./kokemuksista, luonteenvahvuuksista, onnistumispalautteista. Ovatko potentiaalisi piilossa?

## Tuumasta toimeen-lujita yhteisöllisyyttä

*Haasta ryhmäsi tekemään yhteisöllisyyskokeilu, joka lisää työviihtyvyyttä. Samalla opitte vastuullista toimijuutta ja luotte kokeilukulttuuria, ketteryyttä!*

## Ole monimuotoisuusagentti

*Miten turvata kaikille ryhmäsi jäsenille kokemus tasa-arvoisuudesta, osallisuudesta, monimuotoisuuden kunnioituksesta? Miten huomioida erilaiset temperamentit, ikä, elämäntilanne, erilaiset etniset taustat? Ole kulttuurikompetentti, pidä yllä innostusta ja tarjoa uusia työkaluja säädellä kuormitusta?*

## Motivaatiota merkityksellisyyden kokemuksesta

*Saat yksilöllisen profiilikuvan, joka kertoo, missä Sinulle/ryhmällesi työn merkityksellisyyden kannalta keskeisessä asiassa nyt toiveet työlle ylittyvät tai alittuvat. Saat mahdollisuuden itsetuntemuksesi lisääntymiseen yksilönä tai ryhmässä. Saat apua omaan tai ryhmäsi urasuunnitteluun ja motivoimiseen.*

## Opi taito pitää yllä työvirettä

*Ota itsellesi vastuu kestävästä työhyvinvoinnista ja tuloksentekevyydestä. Tunnista mielesi "tila", ja milloin on viisasta ottaa apua vastaan/ohjata avun äärelle.*



Räätälöimme toiveittesi mukaan. Kouluttajina Heli Wallin ja/tai Arja Marisa. Hinta määräytyy osallistujamäärän ja keston mukaan, kesähinta syyskuun loppuun 2,5 tuntia 10 henkilöä 650 € +alv ja matkat. Teams, Zoom tai kasvokkain.

Ota yhtettä!